PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2015 (PMRC)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 161/2015

GERALDO MAURÍCIO ARAÚJO, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais, principalmente
para a intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que HOMOLOGOU, o processamento do
Pregão Presencial nº 059/2015 (PMRC), realizado no dia 18 de junho de 2015 (Lances e Habilitação),
objetivando A POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE
TRANSFORMADORES, SERVIÇOS ELÉTRICOS E FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE ILUMINAÇÃO
A SEREM UTILIZADOS NO CENTRO DE EVENTOS MUNICIPAL “BARRÃO VICTOR VON RAINER
HARBACH” POR OCASIÃO DA 19ª FESCAFÉ – EXPO-FEIRA DO CAFÉ, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E
PECUÁRIA, A SER REALIZADA DE 02 À 05 DE JULHO DE 2015, NESTE MUNICÍPIO, ficando assim
ADJUDICADO o PREGÃO PRESENCIAL, em favor das empresas TANIA CRISTINA MUNIZ
CALDONAZZO – ME (CNPJ: 78.161.031/0001-11) e M. R. COMÉRCIO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA – ME (CNPJ: 13.138.369/0001-07), por terem satisfeito os procedimentos dentro das
formalidades legais e apresentado propostas convenientes aos interesses da administração:
ITEM DESCRIÇÃO MARCA APRES QUANT VLR UNIT VLR TOTAL PROPONENTE

VENCEDORA

1

LOCACAO DE UM TRANSFORMADOR
DE 225 KVA 15 KV 220/127V. LOCACAO
DE TRES TRANSFORMADORES DE 150
KVA 220/127V. LOCACAO DE 1
TRANSFORMADOR DE 300 KVA
220/127V. FORNECIMENTO DE EQUIPE
C/ ELEMENTOS 7 DIAS DAS 8:00 AS
23:00 HRS. CAMINHAO GUINDAUTO C/ 3
ELEMENTOS 24 HRS DURANTE 4 DIAS.

- Uni 1 30.000,00 30.000,00 TANIA CRISTINA MUNIZ
CALDONAZZO

2 LÂMPADA V. METÁLICO 250W VST E40. AVANT Uni 70 41,70 2.919,00
M. R. COMÉRCIO DE

MATERIAIS DE
CONTRUÇÃO LTDA - ME

3 RELE FOTO ELETRICO (RM-74/N 220V) JMG Uni 50 18,10 905,00 TANIA CRISTINA MUNIZ
CALDONAZZO

4 LAMPADA MISTA 250 W / 220 V E 27 OUROLUX Uni 50 19,50 975,00 TANIA CRISTINA MUNIZ
CALDONAZZO

5 REATOR V. METAL 400W EXT/AFP S/
BASE P/ RELE JRC Uni 50 79,90 3.995,00

M. R. COMÉRCIO DE
MATERIAIS DE

CONTRUÇÃO LTDA - ME

6 BASE P/ RELE FOTOCELULA (CPFL) JMG Uni 50 6,00 300,00 TANIA CRISTINA MUNIZ
CALDONAZZO

7 CABO DE COBRE FLEX 750V 6,0 MM CONDUSUL M 400 1,93 772,00 TANIA CRISTINA MUNIZ
CALDONAZZO

8 CORDÃO PARALELO FLEX 2 X 2,5MM CONDUSUL Uni 400 1,83 732,00 TANIA CRISTINA MUNIZ
CALDONAZZO

9 FITA ISOLANTE P22 - 19MM X 20M G20 rol 20 3,80 76,00 TANIA CRISTINA MUNIZ
CALDONAZZO

10 CABO DE COBRE ISOL FLEX 1KV –
95,0MM CABLENA Uni 120 37,90 4.548,00 TANIA CRISTINA MUNIZ

CALDONAZZO

11 TERMINAL PARA COMPRESSÃO TM –
95MM INTELLI Uni 18 4,10 73,80 TANIA CRISTINA MUNIZ

CALDONAZZO

TOTAL GERAL 45.295,80

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 18 de junho de 2015.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/